ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального
комплекса и повышение энергетической эффективности в
Октябрьском районе на 2014 – 2016 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района
от 30.10.2013 № 3911
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 20.02.2014 № 452               «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 24.12.2013 № 424             «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском районе                    на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3911 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорт Программы изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  185254,20 тыс.рублей, в том числе бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 146869,3 тыс.рублей, бюджет Октябрьского района 38384,9 тыс.рублей.; по годам:

2014 год – 116597,70 тыс. руб., в том числе:
бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 90259,9 тыс. руб.;
бюджет Октябрьского района – 26337,80 тыс. руб.;

2015 год – 34935,1 тыс. руб., в том числе: бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 27940,4 тыс. руб.;

Бюджет Октябрьского района – 6994,7 тыс. руб.;

2016 год – 33721,4 тыс. руб., в том числе:

бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – 28669,0 тыс. руб.;
бюджет Октябрьского района – 5052,40 тыс. руб.;

1.2. Таблицу 2 «Перечень программных мероприятий программы на 2014-2016 годы», изложить в новой редакции согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района
                                               А.П. Куташова